3.1.5.2 Edition 11.11
Information technique · F
•	 Test des deux vannes de sécurité
•	 Brève durée d’essai par décision logique dans le programme
•	 Durée d’essai réglable pour s’adapter aux différentes installations
•	 L’instant d’essai réglable permet un démarrage rapide de l’installation
•	 Haute sécurité par une électronique auto-contrôlée

TC 4 ● ● – – � ● ● – – – – – ● ● ●
� = standard, � = option
Exemple de commande
TC 318R05T
Code Description
TC Contrôleur d’étanchéité
1
2
3
4
Pour le montage sur vannes valVario et CG
Pour vannes individuelles à ouverture rapide
Pour vannes individuelles à ouverture rapide ou lente ou avec mise à l’état initial à main
Pour montage dans armoire électrique
1 Contrôle avant ou après le fonctionnement du brûleur
0 Pressostat externe requis
6
8
Raccord 6 mm (0,24")
Raccord 8 mm, ¼" (0,31")
T Produit T
-1
-10
Durée d’essai 10 à 60 s
Durée d’essai 100 à 600 s
R
N
V
W
Taraudage Rp
Taraudage NPT
Bridé sur vannes valVario avec plaque adaptateur
Peut être bridé sur le bloc-combiné CG
05 pu max. 500 mbar (7,25 psig)
K
N
T
Tension secteur 24 V CC
110/120 V CA, 50/60 Hz
220/240 V CA, 50/60 Hz
TC · Edition 11.11
32
1
20
30
40
50
60
80
4
5
6
8
100
200 500
400
300
200
100
80
90
60
70
50
40
30
20
10
10
10
10
85 6 7
20